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Relacje naocznych świadków z próby zabójstwa Donalda Trumpa
rodzą nowe pytania. Ludzie zastanawiają się, czy na wiecu w
Pensylwanii  mógł  być  inny  strzelec,  który  zabił  jednego
uczestnika i ciężko ranił dwóch innych.[PP]

Jedna  z  kobiet,  z  którą  przeprowadzono  wywiad  po  wiecu,
powiedziała, że widziała, jak „strzelec wyborowy” strzelał z
broni i „zabijał ludzi z wieży ciśnień”. W rozmowie z Fox News
inna kobieta powiedziała, że słyszała, że jeden strzelec
znajdował się w wieży ciśnień a drugi „przy płocie”, którym
mógł  być  zmarły  podejrzany  Thomas  Matthew  Crooks.  Trzeci
świadek  powiedział  dziennikarzowi,  że  „snajper  strzelał  w
stronę  wieży  ciśnień”.  Następnie  w  dziwaczny  sposób
stwierdził:  „Kilka  minut  później  ze  wzgórza  padło  jeszcze
kilka  strzałów  i  wtedy  zaczęli  popychać  i  wypychać
wszystkich”.[PP]

Te filmy wideo zostały udostępnione w internecie kilka dni po
próbie zamachu, a podejrzenia wzrosły jeszcze bardziej, gdy
CNN nagle odcięła nadawanie na żywo wypowiedzi przedstawiciela
Partii  Republikańskiej  Cory’ego  Millsowa  (Fla.),  gdy  tylko
wspomniał  o  wieży  ciśnień  jako  głównej  luce  w
zabezpieczeniach.  [PP]

Film nagrany podobno około dziesięciu minut przed przybyciem
Trumpa na wiec pokazuje, że wieża ciśnień była doskonałym
punktem widokowym i sprawiała wrażenie niestrzeżonej.[PP]
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Inny film pokazuje dwie osoby niemal jednocześnie trafione
pierwszą wystrzeloną kulą.[PP]

Na  drugiego  strzelca  wskazują  również  eksperci  analizujący
nagrania dźwiękowe.[WM]

Jeśli nie było drugiego strzelca, to warto również zbadać,
dlaczego na wieży nie umieszczono Secret Service, ponieważ
była  to  niewątpliwie  najwyżej  położona  konstrukcja  w
okolicy.[PP]

Tymczasem dyrektor Secret Service Kimberly Cheatle powiedziała
w wywiadzie wyemitowanym we wtorek rano, że spadzisty dach, z
którego  korzystał  strzelec,  który  próbował  zabić  byłego
prezydenta Trumpa podczas wiecu w zeszły weekend, spełniał
wymogi  „współczynnika  bezpieczeństwa”.  „Ten  budynek  ma  w
najwyższym punkcie spadzisty dach” – powiedziała Cheatle w
programie „Good Morning America”. „I dlatego istnieje czynnik
bezpieczeństwa, który należy wziąć pod uwagę, nie chcielibyśmy
umieszczać  nikogo  na  spadzistym  dachu.  I  dlatego  podjęto
decyzję o zabezpieczeniu budynku od wewnątrz” – wyjaśniła.[G]

Kimberly  Cheatle  powiedziała  w  części  wywiadu  z  Thomasem,
który  został  wyemitowany  w  poniedziałek  wieczorem,  że  nie



zamierza rezygnować ze swojego stanowiska. Służby specjalne
Stanów  Zjednoczonych  otrzymały  po  strzelaninie  wsparcie  od
sekretarza  bezpieczeństwa  narodowego  Alejandro  Mayorkasa,
który stwierdził, że ma „stuprocentowe” zaufanie do Secret
Service.[G]
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